PAGE
2

Администрация городского округа город Бор           Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.12.2017                                                                                                    № 7133
О внесении изменений в Порядок «Об отборе субъектов малого и среднего предпринимательства для предоставления им в аренду нежилых помещений в МАУ «Борский бизнес-инкубатор» для ведения предпринимательской деятельности», утвержденный постановлением

администрации городского округа г. Бор от 13.11.2013 № 7115

В целях реализации муниципальной программы Развития малого и среднего предпринимательства городского округа город г. Бор на 2016 - 2018 годы, утвержденной постановлением администрации городского округа г. Бор от 24.11.2015 № 5951, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 30.10.2017) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ (в ред. от 26.07.2017) «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 05.12.2008 № 171-З (в ред. от 05.10.2017) «О развитии малого и среднего предпринимательства в Нижегородской области», Постановлением администрации городского округа г. Бор от 27.06.2011 № 3005 (с изм. от 09.11.2011) «Об утверждении порядка осуществления органами местного самоуправления городского округа город г. Бор Нижегородской области функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений городского округа город г. Бор Нижегородской области» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в Порядок «Об отборе субъектов малого и среднего предпринимательства для предоставления им в аренду нежилых помещений в МАУ «Борский бизнес-инкубатор» для ведения предпринимательской деятельности», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 13.11.2013 № 7115 (в редакции постановления от 18.10.2016 № 4866):
1.1. в п. 4.3. слова «а также пропорциональное возмещение платы за пользование земельным участком осуществляются за счет арендатора пропорционально арендуемой площади и отнесенных к ней мест общего пользования согласно предоставляемой льготе (льготному тарифу)» заменить на слова «включаются в состав арендной платы и уплачиваются арендатором по льготному тарифу (с учетом представленной льготы в размере 60%)»
1.2. в п. 4.5. слово «судом» заменить на слова: «Арендодателем в одностороннем порядке»

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю. Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru
Глава администрации

           А.В. Киселев
А.С. Быстров

2-74-60
2